אי לכך ולאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הערעור, מבטלת את גזר דינו של בית משפט קמא, וקובעת כי המשיב
ישלם את הקנסות המקור המצוינים בדוחות נשוא הדיון וזאת תוך 30 יום מהיום. מסכומי הקנסות הללו יקוזז כל סכום

ששולם על חשבון הקנסות, אם שולם.

ניתן היום, ב' סיוון תשע"ו, 08 יוני 2016, בהעדר הצדדים.